

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ДІАСВІТ», в особі директора Хмелевського Владислава Аркадійовича, який діє на підставі Статуту, з однієї сторони, та **КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «КИЇВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЛІЦЕЙ-ІНТЕРНАТ ФІЗИЧНОЇ КУЛЬТУРИ І СПОРТУ»**, іменован надалі «**Покупець**», в особі керівника Балясников Володимир Матвійович, який діє на підставі Статуту з другої сторони, надалі по тексту Покупець та Постачальник разом поіменовані «**Сторони**», а кожен окремо - «**Сторона**», уклали даний Договір про нижченаведене:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. У порядку й на умовах, передбачених даним Договором, Постачальник зобов'язується поставити та передати у власність Покупця Товар, а Покупець зобов'язується прийняти та оплатити Товар на умовах даного Договору.

1.2. Під товаром, що є предметом поставки за цим Договором, Сторони розуміють «Код ДК – 33140000-3 Медичні матеріали», вироби медичного призначення в асортименті, кількості та за цінами, що узгоджується Сторонами в Специфікації. Специфікація складається у письмовій формі, підписується Сторонами, скріплюється печатками і є невід'ємною частиною даного Договору. У випадку необхідності зміни асортименту, Сторони вносять зміни до Специфікації, шляхом підписання доповнення до Специфікації

1.3. Сторони підтверджують, що укладення та виконання даного Договору не суперечить нормам чинного в Україні законодавства та відповідає його вимогам (зокрема, щодо отримання усіх необхідних дозволів та погоджень), а також підтверджують те, що укладення та виконання ними Договору не суперечить цілям їх статутної діяльності, положенням установчих документів чи інших локальних актів.

2. ЦІНА ТОВАРУ ТА СУМА ДОГОВОРУ

2.1. Ціна та товари, що постачаються Постачальником вказується у Специфікації. В ціну включаються вартість транспортування, пакування Товару та всі збори і податки, які передбачені чинним законодавством.

2.2. Сторони визнають, що ціни на Товари, вказані у Специфікації, є дійсними на дату укладання Договору і погоджені Сторонами.

2.3. На підставі Специфікації Покупець направляє Постачальнику замовлення на поставку Товару. Замовлення повинно містити:

- найменування Покупця, Постачальника;
- найменування, кількість, ціну Товару та загальну вартість партії Товару.

Замовлення направляється засобами електронного зв'язку.

2.4. Ціна товару, що входить у партію поставки, остаточно узгоджується та вказується Сторонами у видатковій накладній, оформленій на підставі попереднього замовлення Покупця. Зміна остаточно узгодженої Сторонами ціни Товару після його поставки Покупцю не допускається.

2.5. Загальна сума Договору становить: 8458 грн. 00 коп. (вісім тисяч чотириста п'ятдесят вісім грн.00 коп.) в т.ч. ПДВ -589 грн. 27 коп. (п'ятсот вісімдесят дев'ять грн 27 коп.)

2.6. Ціни встановлюються у національній валюті України.

3. УМОВИ ТА СТРОКИ ПОСТАВКИ

3.1. Строк поставки Товару: 3 (три) робочих дні з дати підписання Договору. Сторони можуть погодити інший строк поставки.

3.2. Поставка Товару здійснюється на умовах DDP – м.Біла Церква (правила «ІНКОТЕРМС» в редакції 2020 року з урахуванням внутрішньодержавного характеру поставок), тобто засобами Постачальника та за його рахунок. Розвантаження Товару здійснюється силами та за рахунок Покупця. Сторони вправі за спільною домовленістю на протязі дії цього Договору змінити базис поставки Товару.

3.3. Право власності на Товар переходить до Покупця з моменту підписання та скріплення печатками уповноваженими представниками сторін Видаткової накладної, яка засвідчує факт передачі Товару.

3.4. Датою поставки партії Товару вважається дата підписання уповноваженими представниками Постачальника та Покупця видаткової накладної на отримання Товару.

3.5. В момент приймання поставки Товару Покупець здійснює перевірку відповідності за кількістю, шляхом перевірки та порівняння кількості та асортименту Товару визначеного у супровідних документах (видаткова накладна, товарно-транспортна накладна) фактично поставленому Товару. При прийманні Товару ПОКУПЕЦЬ перевіряє:

- відповідність асортименту Товару та кількості Товару у супровідній документації;
- відповідність упаковки та маркування Товару;
- наявність супровідної документації;

3.6. В разі виявлення недостачі або інших невідповідностей Товару, складається Акт розбіжностей за підписами уповноважених осіб, які здійснювали приймання-передачу Товару. При виявленні недопоставки замовленої кількості Товару, або поставки Товару неналежної якості, Постачальник зобов'язується здійснити допоставку/заміну Товару протягом 3-х (трьох) робочих днів від дати підписання сторонами Акту розбіжностей.

Покупець

Постачальник

4. ЯКІСТЬ, УПАКОВКА ТОВАРУ

4.1 Якість Товару, що постачається, повинна відповідати державним стандартам або технічним умовам (сертифікату якості), які встановлюють вимоги до Товару такого виду. Постачальник гарантує якість та надійність товару, що постачається.

4.2 Разом з Товаром, що поставляється, Постачальник зобов'язаний надати також належно оформлені оригінал рахунку-фактури, видаткову накладну, документацію, яка підтверджує якість Товару у відповідності до чинного законодавства України, а саме: копії сертифікату відповідності, декларації про відповідність, сертифікату (паспорту) якості виробника, та інше, завірені печатками Постачальника

4.3 Товар повинен бути наданий в тарі або упакований звичайним для нього способом в упаковку, а в разі їх відсутності – способом, що забезпечує зберігання товару під час звичайних умов зберігання та транспортування, якщо Покупцем не встановлено додаткових вимог до упаковки партії товару.

4.4 Термін придатності Товару, зазначений на етикетці, на момент постачання його Покупцю має складати не менш 80 % загального терміну придатності

5. ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

5.1 Розрахунки за цим Договором здійснюються в національній валюті України, у безготівковій формі, шляхом перерахування коштів на поточний рахунок Постачальника, реквізити якого зазначені в п. 11 цього Договору

5.2 Оплата здійснюється Покупцем на підставі цього Договору та Видаткових накладних, складених Постачальником на вартість фактично отриманого Товару. Покупець має здійснити розрахунок за отриманий Товар Продавцю на протязі 14 робочих днів з дня отримання Товару.

5.3 Датою оплати за поставлений Товар, вважається день зарахування перерахованих Покупцем коштів на поточний рахунок Постачальника.

5.4 При оплаті вартості Товару, Покупець зобов'язаний в платіжному дорученні вказувати реквізити (номер та дата) Договору поставки та Видаткової накладної, за якими був одержаний Товар.

5.5 Оплата за цим Договором здійснюється за рахунок бюджетних коштів.

6. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

6.1 Сторони несуть повну відповідальність за невиконання або неналежне виконання умов Договору, згідно з чинним законодавством України.

6.2 Порухенням Договору є його невиконання або неналежне виконання, тобто виконання з порушенням умов, визначених змістом цього Договору

6.3 У разі несвоєчасної поставки Товару в термін, зазначений у п. 3.1 цього Договору, Постачальник сплачує Покупцю за кожний день прострочення пеню у розмірі подвійної облікової ставки НБУ, яка діяла протягом терміну прострочення поставки від вартості не поставленого в строк товару.

6.4 Сплата пені не звільняє винну Сторону від виконання зобов'язань за Договором і відшкодування шкоди, завданої невиконанням або неналежним виконанням зобов'язань.

7. ФОРС-МАЖОРНІ ОБСТАВИНИ

7.1 Сторона звільняється від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором, якщо таке невиконання стало наслідком дії обставин непереборної сили, таких як: стихійні лиха, війни й воєнні дії, масові безладдя та хвилювання, аварії та катастрофи, а також акти органів державної влади або керування, що унеможливають виконання Договору. При цьому строк виконання зобов'язань за цим Договором продовжується відповідно до періоду часу, протягом якого діяли форс-мажорні обставини.

7.2 Належним доказом дії форс-мажорних обставин є довідка Торгово-промислової Палати України. Строк виконання зобов'язань відсувається на час, протягом якого будуть діяти такі обставини.

7.3 Сторона, що не має можливості належним чином виконувати свої обов'язки за цим Договором внаслідок дії форс-мажорних обставин, повинна не пізніше 7 днів з моменту їхнього настання в письмовій формі інформувати іншу сторону про існуючі перешкоди і їхній вплив на виконання зобов'язань за цим Договором

7.4 Якщо зазначені обставини будуть тривати більше трьох місяців, то кожна зі сторін має право відмовитися від виконання своїх зобов'язань за цим Договором. При цьому жодна зі сторін не має права жадати від іншої сторони компенсації втрат понесених внаслідок дії обставин непереборної сили.

7.5 Жодна зі сторін не звільняється від відповідальності за прострочення виконання, яке було допущено до настання форс-мажорних обставин.

8. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

8.1 Усі спори, що виникають з цього Договору або пов'язані із ним, вирішуються шляхом переговорів між Сторонами.

8.2 Якщо відповідний спір неможливо вирішити шляхом переговорів, він передається на розгляд до Господарського суду в порядку встановленому чинним законодавством України.

9. ТЕРМІН ДІЇ ДОГОВОРУ

9.1 Даний Договір набуває чинності з дати його підписання обома сторонами та скріплення печатками.

Покупець _____

Постачальник _____

9.2 Даний Договір укладено терміном до 31.12. 2022 року. Дія цього Договору автоматично продовжується на наступний рік, якщо жодна із сторін не заявить іншій стороні в письмовій формі про його розірвання за один місяць до припинення Договору, але у всякому разі до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань.

9.3 Закінчення строку цього договору не звільняє Сторони від відповідальності за його порушення, яке мало місце під час дії цього Договору.

10. ІНШІ УМОВИ

11.0 Жодна зі сторін не має права передавати свої права та/або обов'язки за даним Договором третім особам без письмової згоди, на таку передачу прав, іншої сторони.

12.0 Сторони зобов'язуються негайно в письмовій формі сповіщати один одного про всі зміни в юридичних адресах і банківських реквізитах

13.0 Даний договір укладено українською мовою в 2-х екземплярах (кожний з яких підписаний Сторонами та скріплений печаткою), які мають однакову юридичну силу, по одному для кожної зі Сторін.

14.0 Будь-які зміни й доповнення до даного договору оформляються Додатковими угодами й підписуються обома сторонами.

11. АДРЕСИ ТА РЕКВІЗИТИ СТОРІН

Покупець:

Юр. адреса: 09100, Київська обл.,
м. Біла Церква, вул. Леваневського, 52/4
ЄДРПОУ 23568329
ПІН бюджетна неприбуткова установа
IBAN : UA298201720344230006000022349
в Державна казначейська служба України

тел./факс (04563) 7-04-96



Директор

В.М. Балясников

м.п.

Постачальник:

ТОВ "ДІАСВІТ"

Юр. адреса: 03115, м. Київ, вул. Котельникова, 46,
Код ЄДРПОУ 30525149
ПІН 305251426597
IBAN : UA683052990000026006025012360
в АТ КБ "ПРИВАТБАНК"
Тел.: (044) 424-68-76

Директор

м.п.

В.А. Хмелевський



Покупець



Постачальник

Додаток № 1
 від 07.11.2022р.
 до Договору № 10-K
 від 07.11.2022р.

СПЕЦИФІКАЦІЯ

№	Товар	Кількість	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	Штатив для тривалих інфузійних вливань ШВ-"Ока-Медик" (п'ятипорний, колеса меблеві, телескоп)	1 шт	1 240,00	1 240,00
2	Стетоскоп LD Special (extra long) - тип Раппопорта (червоний)	1 шт	382,00	382,00
3	Набір отоларингол. комплектація №1 JS (дзер.нос/ворон.вушна 2/шпат.лор)	5 шт	25,00	125,00
4	Набір №2. Система контролю глюкози в крові CareSens N -1набір+Тест-смужки для визначення глюкози в крові CareSens N № 50-1 пак	1 компл	500,00	500,00
5	Набір №6. Тест-смужки для визначення глюкози в крові CareSens № 50-4 пак	1 компл	1 000,00	1 000,00
6	Джгут-турнікет кровоспинний FR19	2 шт	660,00	1 320,00
7	Бинт еластичний Teta 10см*2м середньої розтяжності	1 шт	70,00	70,00
8	Бинт еластичний Teta 8 см*3м середньої розтяжності	1 шт	85,00	85,00
9	Бинт еластичний Teta 8 см*5м середньої розтяжності	1 шт	125,00	125,00
10	Лоток для медичних маніпуляцій, з РР	2 шт	130,00	260,00
11	Іплікатор "Кузнецова"	1 шт	95,00	95,00
12	ПМ-17 Пінцет анатомічний SURGIWELOMED. Довжина 25,0 см	4 шт	155,00	620,00
13	R9201 Бандаж для руки фіксуючий (ПОВ'ЯЗКА ДЕЗО) (М, Сірий)	1 шт	996,00	996,00
14	R7204 Імобілізаційна шина (деротаційний чобіток) (UNI)	1 шт	1 265,00	1 265,00
15	R6316 Бандаж імобілізаційний (UNI)	1 шт	375,00	375,00

Разом: 8 458,00
 У тому числі ПДВ: 589,27

1. Ця Специфікація набирає сили з дати її підписання Сторонами і є невід'ємною частиною вищевказаного Договору.
2. Ця Специфікація складена в 2-х (двох) примірниках по одному для кожної із Сторін.

ПІДПИСИ СТОРІН:



Постачальник:



м.п. _____

В.М. Балясников



м.п. _____

В.А. Хмелевський



Покупець



Постачальник

